Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Campus Campo Mourão - Programa de Pós-Graduação – Mestrado Nacional
Profissional em Ensino de Física. Tel: (44) 3518-1400; email: mnpef-dfi-cm@utfpr.edu.br

EDITAL Nº 01/2019-PPGEF

Prof. Dr. Michel Corci Batista, Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Ensino de Física (Polo 32 - MNPEF), da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias...

TORNA PÚBLICO:

Distribuição das orientação dos alunos da turma 2019 do curso de MESTRADO, Programa de Pós-Graduação em

Ensino de Física - Polo 32 - MNPEF para o ano 2019.

ORIENTADOR/CORIENTADOR ALUNO EMAIL

GILSON JUNIOR SCHIAVON  ANDREIA AGUEDA MAGRON gil.schiavon@gmail.com

OSCAR RODRIGUES DOS SANTOS CRISLAYNE GOTARDO

KOVALIK

profoscarfisica@gmail.com

IVAN MARCELO LACZKOWSKI JOÃO ALFREDO PEREIRA

NETO

ivan.fisica.cm@gmail.com

POLONIA ALTOE FUSINATO JULIANA SKARABOTO altoepoly@gmail.com

MICHEL CORCI BATISTA LUCIANA MARTINES michel@utfpr.edu.br

CESAR VANDERLEI DEIMLING MARCELO BATISTA MAIA cdeimling@gmail.com

ADRIANA DA SILVA FONTES PRISCILLA FISCHER asfontesfis@gmail.com

ADRIANA DA SILVA FONTES

OSCAR RODRIGUES DOS SANTOS

ROSANE JANKOWSKI
asfontesfis@gmail.com

profoscarfisica@gmail.com

FERNANDA PERES RAMOS

MICHEL CORCI BATISTA

TAISY FERNANDES VIEIRA fernandaperes29@gmail.com

michel@utfpr.edu.br

ROSELI CONSTANTINO SCHWERZ TELMA CORDEIRO LOPES

ESSER

roselicc@gmail.com

Dê-se ciência.

Publique-se.

Campo Mourão, 27 de fevereiro de 2019

Prof. Dr. Michel Corci Batista

Coordenador do Polo 32 (UTFPR-CM) do Mestrado Nacional

Profissional em Ensino de Física

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Mestrado Profissional em Ensino de Física

Polo 32 - MNPEF

mailto:mnpef-dfi-cm@utfpr.edu.br